Numero RDO: 1600392 — FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLUVIALE IN RAME - DP

SIRACUSA-

Offerente

Concorrente

CARRUBBA GIUSEPPE

S.I.M.A.EL S.A.S. DI ZOCCO RAFFAELE & C.

A.E.GI. SPADARO SRL

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO S.I.M.A.EL S.A.S. DI ZOCCO RAFFAELE & C.

€.3.260,00 + IVA

DATA DI STIPULA 04/10/2017 CIG ZC61ED7BDC

Flenco fornitori invitati

Ragione Comune(P Regio

Partita iva Codice Fiscale

sociale R) ne

A.E.GL
1 SpADARe 017787308 .o gosioos ROSOLINI(S  SICILI
SRL 93 R) A

014191808 CRPLSN76H18178 FLORIDIA(S SICILI
CARPINTER
2 % 51 R) A

ALESSANDR

Modalit
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ne


https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1600392&submit=index&idP=3636799&backPage=get:2137094612&hmac=0fb34fe9c0b388ee0273e0e90dbf76cc
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1600392&submit=index&idP=3636958&backPage=get:2137094612&hmac=17bb6e513e0a26e1c97f388af4bc09c3
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1600392&submit=index&idP=3650283&backPage=get:2137094612&hmac=8fc8c3cceac092c10520ce74a252ce3b
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1600392&submit=index&idP=3636958&backPage=get:2137094612&hmac=17bb6e513e0a26e1c97f388af4bc09c3

Ragione
sociale

CARRUBBA
GIUSEPPE

CENTRAL
TECNICA DI
BLANCO
GIOVANNI

D.F.B.
COSTRUZIO
NI S.R.L.

DIENNE
APPALTI
S.R.L.

ELLEDUE
S.R.L.

EURO C SRL

FEDRA
COSTRUZIO
NI DI
DRAGO
GEOM.
FRANCESC
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015329108
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Ragione
sociale

GI.CO.
GROUP

LIS.EL. DI
LISITANO
CORRADO

MILCERI
BAUSOTO
GIUSEPPE

MUDANO
S.R.L.
SEMPLIFICA
TA

RE.CO.M.
S.R.L.

S.I.M.A.EL
SNC DI
Z0CCO
RAFFAELE &
C.

S.M.
IMPIANTI
S.R.L.

Partita iva

016385108
99

012484808
97

014763208
98

018056808
97

013809108
91

011659008
93

008825608
99

Codice Fiscale

01638510899

LSTCRD72C18A4
94Q

MLCGPP73A10H5

74N

01805680897

01380910891

01165900893

00882560899

Comune(P
R)

SIRACUSA(S
R)

AUGUSTA(S
R)

ROSOLINI(S
R)

FLORIDIA(S
R)

FLORIDIA(S
R)

NOTO(SR)

SIRACUSA(S
R)

Regio
ne

SICILI
A

SICILI
A

SICILI
A

SICILI
A

SICILI
A

SICILI
A
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Ragione
sociale

SICULA
IMPIANTI
DI IACONO
EMANUELE

SO.GE.B
SRL

SOC.ARTIG.
DI LA
MONICA
CORRADO
S.A.S

TECNO SUD
DI CONTI
CARMELO

Partita iva

013586308
93

016952308
94

013561808
91

000991408
99

Codice Fiscale

CNIMNL57L04F94

3U

01695230894

01356180891

CNTCML46T16A4
94F

Comune(P
R)

NOTO(SR)

LENTINI(SR)

PRIOLO
GARGALLO(
SR)
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R)
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A
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A
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A

SICILI
A
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